



JFA ApS

c/o Jens Falk-Adamsen
Ahornvej 15
6100 Haderslev
CVR-nr. 35868410

Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Jens Falk-Adamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JFA ApS c/o Jens Falk-Adamsen Ahornvej 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	35868410
Stiftelsesdato	11-06-2014
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jens Falk-Adamsen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med ure af mærket MATWatches samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 10.242, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 194.351, og en egenkapital på kr. 163.395.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.625	213.106
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		21.625	213.106
Finansielle omkostninger		-6.455	0
Resultat før skat		15.170	213.106
Skat af årets resultat	2	-4.928	-46.772
Årets resultat		10.242	166.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		10.242	113.434
Resultatdisponering		10.242	166.334

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		134.196	100.000
Varebeholdninger		134.196	100.000
Likvide beholdninger		60.155	443.724
Omsætningsaktiver		194.351	543.724
Aktiver		194.351	543.724

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		113.395	103.152
Udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Egenkapital	3	163.395	206.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		4.928	46.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.787	182.900
Gæld til virksomhedsdeltagere		11.241	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.956	337.672
Gældsforpligtelser		30.956	337.672
Passiver		194.351	543.724
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2018

2017

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret været 1 ansatte (2017: 1 ansatte).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

4.928	46.772
4.928	46.772

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	103.153	52.900	206.053
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	10.242	0	10.242
	50.000	113.395	0	163.395

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser og eller pantsætninger pr. statusdagen.